
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino

Tel. 011 01168650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it
________________________________________________________________

Torino, 18/4/2024
All’albo on line

Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente

DECRETO  DI  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  CANDIDATURE 
INTERNE AVENTE  AD  OGGETTO  LA  PARTECIPAZIONE  COME  FORMATORI 
TUTOR ALLA COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO A VALERE SUL 
PROGETTO:

Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca,  Componente  1  – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU.  Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale (D.M. 66/2023).

Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33257
CUP: F14D23003640006
Titolo Progetto: Formarsi per accogliere le sfide dell’educazione oggi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno per la selezione di docenti avente ad oggetto la partecipazione come formatori  
tutor alla Comunità di pratiche per l’apprendimento- prot. 6067 del 3/4/2024;
VISTE le candidature pervenute, debitamente protocollate:

USSEGLIO MATTIET LUCA – PROT. 6176 DEL 4/4/2024

D’OLICA ASCENZIA – PROT.6537 DEL 9/4/2024

DI SALVO FABIOLA – PROT. 6498 DEL 9/4/2024

PESANTE ELISABETTA – PROT. 6582 DEL 10/4/2024

SAMMICELI FEDERICA MARCELLA – PROT. 6639 DEL 10/4/2024

MARTINEZ GABRIELE – PROT. 6679 DEL 10/4/2024

COLOSIMO PAOLO – PROT.6536 DEL 9/4/2024

FRITTELLI TATIANA – PROT. 6706 DEL 10/4/2024

ALLASIA BEATRICE – PROT. 6680 DEL 10/4/2024

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione candidature interne, prot. 6768 del 
11/4/2024;
VISTO il verbale della suddetta Commissione, prot. 6847 del 12/4/2024;





Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino

Tel. 011 01168650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it
________________________________________________________________

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria docenti, prot. 6898 del 12/4/2024  ;

VISTO che, ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso di selezione, non è pervenuto alcun reclamo avverso la 
graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni dalla pubblicazione;

DISPONE

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di docenti  
partecipanti come formatori tutor alla Comunità di pratiche per l’apprendimento  valere sul progetto:

Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca,  Componente  1  – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 
2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023).

ART. 1
E’ pubblicato in data  18/4/2024 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo Regio Parco, l’esito 
definitivo della selezione di docenti interni relativo al progetto su indicato.
ART. 2

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

ALLASIA BEATRICE 11,5

COLOSIMO PAOLO 18

D’OLICA ASCENZIA 5,5

DI SALVO FABIOLA 4

FRITTELLI TATIANA 39

MARTINEZ GABRIELE 26,5

PESANTE ELISABETTA 22

SAMMICELI FEDERICA MARCELLA 36

USSEGLIO MATTIET LUCA 39

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mira Francesca Carello

(firmato digitalmente)


		2024-04-18T08:12:36+0200
	MIRA FRANCESCA CARELLO




